
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-16/2013/JT.        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 16-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: A Balatonszárszó 955/1 hrsz alatti ingatlanból történő tulajdonrész vásárlás 

megtárgyalása 

 

Z-182/2013. (VII. 16.) képviselő-testületi határozat  

a Balatonszárszó 955/1 hrsz alatti ingatlanból történő tulajdonrész vásárlás 

megtárgyalására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva figyelemmel a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 1. §-ában, valamint a Polgári Törvénykönyv 145. 

§-ában foglaltakra az alábbi határozatot hozza 

 

1. A Képviselő-testület kezdeményezi a Balatonszárszó, belterület, 955/1 hrsz alatti, kivett 

úttörőtábor jelölésű, 5225 m
2
 területű ingatlan tulajdonközösségébe tartozó Cegléd, 

Albertirsa, Ceglédbercel, Csemő Dánszentmiklós, Jászkarajenő, Kőröstetétlen, Mikebuda, 

Kocsér, Törtel, Nyársapát önkormányzatainál, hogy a hivatkozott ingatlan Tápiószőlős 

Község Önkormányzat 30/1000 hányadú tulajdonrészére 89.V.3942/2012. számon folyó 

végrehajtási eljárást kezdeményező HÍRÖS MODUL Szuperinfo Kft.-től a tagönkormányzatok a 

végrehajtási eljárás alapjául szolgáló követelést – engedményezés útján – 5.300.000.- forintért 

vásárolják meg és végrehajtáskérői pozícióból szerezzék meg Tápiószőlős Község 

Önkormányzatának hivatkozott tulajdoni hányadát oly módon, hogy az követelésvásárlás 

költségét az ingatlanban őket illető tulajdoni hányadnak megfelelő arányban viseljék és 

tulajdonjogot is ugyanilyen arányban szerezzenek. 

 

2. Az 1. pontban megfogalmazott kezdeményezés sikere esetén a Képviselő-testület a 

hivatkozott ingatlanban Abony Város Önkormányzatát illető 170/1000 tulajdonrészével 

arányos 928.866,- Ft értékű költséghányad viselésére kötelezettséget vállal. 

 

3. A 2. pont szerinti vásárlás fedezetét az önkormányzat 2013. évi költségvetésének ingatlan-

értékesítésből származó bevételek előirányzata során biztosítja azzal, hogy Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének Z-51/2013. (II.28.) számú határozat 3. pontját hatályon 

kívül helyezi. 

 

4. Felhatalmazza a polgármestert a határozat 1-2. pontjának megfelelő kötelezettségek 

vállalására, megállapodások aláírására és a tulajdonközösségben való képviselésére. 

 

 

 

 

 

 



Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

  Településfejlesztési Osztály 

  Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

  Parti Mihály alpolgármester 

  dr. Balogh Pál jegyző 

  Valamennyi Osztályvezető 

  Tulajdonostárs önkormányzatok: (Cegléd, Albertirsa, Ceglédbercel, Csemő 

Dánszentmiklós, Jászkarajenő, Kőröstetétlen, Mikebuda, Kocsér, Törtel, Nyársapát) 
 

 

          K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. július 17. 

 

 

   Bevíz Barbara 

           jkv. 


